Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

02.08.2016 г. № 14
ПРИКАЗ № 14
О назначении ревизии МБДОУ «Хрусталик»
В соответствии с планом контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденных приказом № 27 от 30.11.2015 г.:

1. Назначить проведение ревизии по контролю за соблюдением условий предоставления и расходования субсидий за счет средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад»Хрусталик».
2. Провести проверку правильности применения норм закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
3. Комиссии по внутреннему финансовому контролю приступить к проведению контрольного мероприятия в рамках внутреннего финансового контроля с 8 августа  по 9 сентября  2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                                        Н.Г. Заходная

Члены комиссии с приказом ознакомлены:

приказ №14